ПРОЕКТ

СОВЕТ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17 июня 2025 г.                               с.Дивное                                                № ___

О назначении выборов депутатов Совета Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края второго созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002г.

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 44 Федерального

закона от 20 марта 2025г. № 33-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 7

Закона Ставропольского края от 12 мая 2017г. № 50-кз «О выборах в органы

местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского

края», статьей 18 Устава Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, Совет Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края первого созыва

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края второго созыва на 14 сентября

2025 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник

Апанасенковского района» и разместить на официальном сайте

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее,

чем через 5 дней со дня его принятия.

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную

комиссию Апанасенковского района не позднее дня, следующего за днем его

принятия.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Вестник Апанасенковского района».

Председатель Совета
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                         В.В.Русановский

Глава
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края      Д.А.Климов

consultantplus://offline/ref=1D1A73728D099EF8016CB94C9B6938B0C86B584848F785E52CABE44E9CC0B4987CFDA29273C5FC4C0EFB1F2A05pAGCM